

Companía de Transporte Estudiantil RIO TEAONE"

Fecha de Constitución: 20 de Agosto de 1997 R.U.C. No. 0890051108001

Of, Cir. Nº

Esmeraldas 17 de enero del 2009

Sr. Ludgardo Pazmiño Pinoargote Ciudad.

05 MAY 2009

Reg # 77
Rep # 652

De mis consideraciones.

Por decisión de la JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA, realizada el día sábado 17 de enero del año 2009; resolvió por unanimidad elegirlo a usted, como PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL "RIO TEAONE" S.A., por el periodo de dos años estatuarios; por lo tanto, ejercerá dicha Presidencia de conformidad con las atribuciones vigentes constantes en las escrituras de constitución de la compañía.

Entre sus principales atribuciones están como actuar como Presidente en las Juntas o Asambleas Generales, presidir las antes mencionadas, administrar y gestionar conjuntamente con el Gerente General, los negocios sociales de la Compañía; y, los demás que le corresponde en calidad de presidente, conforme a la Ley y al Estatuto social.

La Compañía de Transporte Estudiantil "RIO TEAONE"S.A., se constituyo mediante escrituras pública celebrada el 20 de agosto de 1997, ante la Notaría Quinta del Cantón Esmeraldas, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del 22 de agosto de 1997, bajo el #42 del Registro y el #0230 del repertorio.

Particular and se lo pongo a su conocimiento para los fines legales consiguiente.

Sr. Melvín Bolivar Gorozabel Mejía PRESIDENTÉ SALIENTE

ACEPTO. La designación de Presidente de la Compañía de Transporte Estudiantil "RIO TEAONE" S.A., constante al presente nombramiento

Sr. Ludgardo Pazmiño Pinoargote PRESIDENTE ENTRANTE

> Dirección: Colón y Manuela Cañizares (Esquina) Teléfono: 2715-287



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON ESMERALDAS RAZON DE INSCRIPCION

Con esta fecha queda inscrito el presente NOMBRAMIENTO que antecede, en el tomo No.- 1 bajo el No.- 77 del Registro y se anoto en el libro Repertorio con el No.- 652.

Esmeraldas, Martes **05 de M**ayo del 2.009, 10:46 a.m.

Dr. Mario Rodrigo Roeries Ramos.

RECISTRADOR MERCANELLINITERINO DE ESMERALD